servitium cum debis Concessionibus Caspat mortificat de de
bonis & dicti iam ex nunc ipsi condempnit uterque tom.
poribus sibi et suis posteris nunc quibus silentia
imponit uterque p[ro]p[ri]a sua regimine mediant.

Dissocznanski Blazowski.

Comparens personalem coram off[ic]io et act[us] p[ro]curatoribus Castren
Præmissis Nobilib[us] Quercis mic ballonovicz noisoczan.
sibi n[on] a suo foro proprio p[ro]p[ri]a r[ati]o iurisdictionem se
cum succubibus ac bonis suis quo ad actum p[ro]p[ri]am atti.
net incorporat fames mentis et corpore ex nunc p[ro]p[ri]a ultro
ac per expressum recognovit. Quia nobili J[oh]natho
Præmissis Blazowski et eius succubibus summam
octuaginta florenum p[ro]p[ri]am et unum p[ro]p[ri]am debiti ar.
ti ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am tunc. Quamvis summam
se cum succubibus obligat et inscribit eis Creditori suo vel
eius posteris hinc p[ro]p[ri]a die Dominico festo S[an]cti Petri
cost[us] proxime ventura Circa officium p[ro]p[ri]am et dicta p[ro]p[ri]am
plenarie ac in effectu dare solvere respondere relinquere
n[on] ex fideiussore n[on] quominus ar[bit]ratur sub eandem
similib[us] sumis octuaginta florenum p[ro]p[ri]am et unum p[ro]p[ri]am
ad solvendi succubibus ac in summa essentiali v[er]o Centum
Sexaginta florenum p[ro]p[ri]am et unum p[ro]p[ri]am convertendi p[ro]p[ri]am
summa essentiali cum vadis immet in bonis eius recognoscere
omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus ac immobilibus ex
ditur. Ceterum ius recognoscere se cum suis posteris bonis
suis debis & factis eis Creditori suo ac posteris illius
inscribit p[ro]p[ri]am inscriptionem ex his act[us] Castren ad dicta
Tria Præmissis ante decem annos unius anni transp[er]ta.
re sub vadis octuaginta florenum p[ro]p[ri]am et unum p[ro]p[ri]am

ni[us] Proquaquis summa essentiali cum vadis immet cum va.
dio ob non transp[er]ta dom. in foveis succubibus quibus se ille
debitor cum succubibus suis p[ro]p[ri]o Creditori suo vel ius p[ro]p[ri]am
statis Citare p[ro]p[ri]am t[er]m[in]o a foro suo proprio Cora
off[ic]io p[ro]p[ri]am in primo C[ir]c[ui]tis termino tunc p[ro]p[ri]am
re ius p[ro]p[ri]am et inscribit p[ro]p[ri]am t[er]m[in]o quibus opus fuerit satis
facere cum succubibus tunc t[er]m[in]o tunc p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
consequi nullis modis Colloquibus p[ro]p[ri]am appellationibus ac
eandem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am, evasione p[ro]p[ri]am fatalis ius
suis p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am t[er]m[in]o et t[er]m[in]o marcad Silario ad quic.
t[er]m[in]o ac legalibus quibus ius impedim[en]t differe[n]t et eandem
p[ro]p[ri]am cum succubibus debis ius remediis abstinentia sue et
eandem succubibus sub amissione totius Cause nulla in p[ro]p[ri]am
t[er]m[in]o p[ro]p[ri]am obstant.

Blazowski recedit a pro cessu iudiciario Dissocznanski intentato.

Comparens personalem coram off[ic]io et act[us] p[ro]curatoribus Ca.
stris Præmissis Nobilib[us] J[oh]natho Præmissis Blazowski
n[on] a suo foro proprio p[ro]p[ri]a r[ati]o iurisdictionem se cum
succubibus ac bonis suis quo ad infra facta attinet incorpo.
rat fames mente et corpore ex nunc p[ro]p[ri]a ultro ac per exp[re]ssum
recognovit. Quod a toto processu seu progressu
iudicio per se nobili Quercis mic ballonovicz noisoczan.
sibi tam in iure spirituali Nites Græci Coram N[on]ne
Antonio Napolitano Episcopo r[ati]o Græci Præmissis
et Camborieu quod etiam t[er]m[in]o Præmissis octo h[ic] qua.
vinctis revidi iudicat[ur] n[on] quominus quales ius d[omi]ni p[ro]p[ri]am
eandem ius d[omi]ni de re certa Concordie eandem p[ro]p[ri]am
misere fact[us] recedit p[ro]p[ri]am de ip[s]o de p[ro]p[ri]am g[ra]t[us]

omnibus proxijs seu proxijs iuris in iuris dicit
nihil tunc cum omnibus conditionibus casat et morti
fiat proxijs sibi et suis posteris non quibus silen.
cum interuenimus non.

leziarski quietat Frecho.

Comparens personalis cor offe et acti pced Castren
Premislid nobilis qdam jeziasz Bliz vnde a suo foro
proprio pnti vero iuris dicitioe se cum successoribus ac bonis
suis quo ad infra facta attinet incorpoream famam meam et
pnti exis pnti vltro ac per expressum recognouit. Quos
a quibus Joanne Frecho Summa Ducuntur florum pced
mou et iuri poloni sibi p omni actis pntibus Castren
Premislid ad solvum inscrip vltro et levauit, idcirco
cum et successoribus illius de ead omnia quietat ac pntem
inscrip omni vnde Summa pntem cum omnibus con
ditionibus casat et mortificat vltimis temporibus
sibi et suis posteris non quibus silen imponit
vltimum pnti recognitione meam.

Terlezi oblioiat alteri.

Comparens personalis cor offe et acti pced Castren
Premislid nobilis Paulus Charimonsi Terlezi re
cedit a terris et tibus iure ac foro suis quibusvis propriis
pnti de iuris dicitioe se cum successoribus ac bonis suis quo
ad actum et effectum inscrip pntis attinet incorpoream
famam meam et cor pnti exis pnti vltro ac per expul
sum recognouit. Quia bona sua ferua vlt tota
malicem sortit omni dicitioe in vlti Fello Duboc bono No
Bochy et pnti omni sil. Excep tantum Curia molen.
vltro et pnti a ty3 barto qd pro se reservat ac suis

successoribus cum omni iure suo dominio et proprietate vltibus
cumque bonis sortibus pntis attinet pntis fructibus con
sibus pntibus ac utilitatibus qualis omnibus nullis
exceptis et exclusis ita lati longe et circumferentialiter
pnti eorum bonis sortibus pntis hereditas in suis
motibus et liquidibus coninetur nihil ibiq pro se et suis postu
ris reservans vlti pnti solus tenuit habuit et in parte
nub possedit iam exmone Nobili Hriczo iuranculoz
Terlezi et suis successoribus in Summa Septuaginta florum
pnti mou et iuri poloni vltro ad festum natiuitate
Christi Domini proximo, et in deficiem pnti exemptione
ac aliis simile fructum et sic consequentes de anno ad an
num usq ad exemptione ac omne pnti et omnino
soluam obligat inuadiat et modo obligatio inscribit pnti
et admittit eis ac postea illius iam exmone cor offe
pnti in bona pnti sortibus pntis realem in omni
sionem et actum pnti pnti possidem Ac in bonis
pnti sortibus dicitur interim dum canit per minimali quem
cumq et nobil Capiet admittit se cum successoribus
inscribit ac obligat sub vadio Septuaginta florum
pnti mou et iuri poloni Et a pntibus a binnomali
reali introit et actuali possessione pnti obligat ac
successoribus illius bona sortibus supra scripte in Summa pnti
pnti tenent habent possident ac fructum supra scriptum et in
deficiem exemptione de anno ad annum usq ad exemptione
vlti et omne pnti solucione, inscribit se et obligat
in bonis suis pnti aliusq sortibus hereditis cum successoribus
suis et omne obligat ac successoribus illius in bonis pnti
et occidit eorum ab omni inspectione iuridica quoniam
vlti pnti pnti pnti vlti cum in successoribus inge.